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REGIONALNY KRAJOWEGO Agencla R,OZWOJu Pomorza SA Inwestycyjny ROZWOJU REGIONALNEGO

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI




Projekt Miejski współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013

Gdynia 31.10.2013
RZP/2/2013
WYJAŚNIENIA SIWZ NR 3
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych związanych z budową budynku Gdyńskiej Szkoły Filmowej wraz z parkingiem podziemnym pod Placem Grunwaldzkim i zagospodarowaniem Placu Grunwaldzkiego w Gdyni z kolejką na Kamienną Górę , prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
Ogłoszenie zostało zamieszczone w Dzienniku  Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 03.10.2013 r. pod nr 2013/S 192-330599
Zmiana o ogłoszeniu została zamieszczona w Dzienniku  Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 11.10.2013 r. pod nr 2013/S 198-341407

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób następujący:

1. Czy planowana funkcja pomieszczeń 2.2 i 2.3 na kondygnacji +2 spowoduje zakwalifikowanie ich do kategorii pożarowej ZL IV lub ZL V czy też te pokoje z pokazanymi na koncepcji łóżkami będą spełniać takie funkcje, że będą zakwalifikowane do kategorii ZL I lub ZL III?

ODPOWIEDŹ

Pomieszczenia są pokojami wypoczynkowymi mieszczącymi się w kat. ZLIII

2. Czy ściany i drzwi wewnętrzne oraz instalacje w pomieszczeniach biurowych (np. pom. 0.4; 0.6) są przedmiotem zapytania ofertowego i należy uwzględnić je w wycenie?

ODPOWIEDŹ

Ścianki i drzwi wewnętrzne są częścią przykładowej aranżacji dla tych powierzchni - nie należy ich uwzględniać w wycenie. Wykończenie w stanie deweloperskim z doprowadzeniem i rozprowadzeniem wszystkich niezbędnych instalacji, z grzejnikami pozwalającymi podtrzymać temperaturę roboczą i nie dopuścić do wychładzania powierzchni w okresie braku ich najmu.
3. Czy jest konieczność posadzenia jednego drzewa np. Grab Pospolity Fransis Fontaine o regularnym kształcie i koronie ok. 3m średnicy (str. 8 „Program”)? Z tak wielkim drzewem  naprawdę będzie problem. Firmy, które zajmują się zielenią, z którymi współpracujemy odmawiają nam takiego zlecenia. Poza tym wiąże się to z bardzo wielkimi kosztami – cena drzewa, jego wykopanie oraz transport (z wstrzymaniem ruchu drogowego). Jeśli nadal Zamawiający podtrzymuje założenie, to prosimy o wskazanie firmy, która się zajmuje tak niecodziennymi zadaniami – jak przesadzenie drzewa o śr. 3 m. 

ODPOWIEDŹ

Tak, gatunek drzewa został wskazany przez Biuro Ogrodnika Miasta. - dopuszcza się zasadzenie drzewa o min. wys. ok. 5m i średnicy korony ok. 2,2m

4. Prosimy o informacje na których kondygnacjach mają być przewidziane kurtyny dymowe. Czy mają się opuszczać do poziomu posadzki czy też do pewnej wysokości powyżej? Prosimy o podanie wymiarów tych kurtyn.

ODPOWIEDŹ

Kurtyny wokół klatki reprezentacyjnej, na kondygnacji parteru i 1 piętra, z założeniem opuszczenia do posadzki. Wielkość należy odczytać z udostępnionej dokumentacji projektowej.

5. Prosimy o podanie wymiarów bram przeciwpożarowych, gdyż na podstawie otrzymanej dokumentacji nie jest możliwe ich zweryfikowanie.
ODPOWIEDŹ

Bramy poż. o wym. ok. 250 x 480cm i 250 x 580cm. Do doprecyzowania na etapie Proj. Budowlanego
Fasada strukturalna

6. Gdzie należy zastosować mocowanie punktowe Lilly? Czy ma ono stanowić dodatkowe elementy wsporcze dla szkła w systemie EFEKT?
ODPOWIEDŹ

Mocowanie Lilly występuje na wszystkich płaszczyznach nieprzeziernych ( mocowanie szklanych spandreli )
7. Czy mocowanie Lilly występuje wyłącznie w nadwieszeniu ponad wejściem głównym do budynku?

ODPOWIEDŹ

Mocowanie Lilly występuje na wszystkich płaszczyznach nieprzeziernych ( mocowanie szklanych spandreli )
8. Czy ma być wykonana w systemie termicznym i szczelnym czy jako wentylowana?
ODPOWIEDŹ

Część oparta na systemie EFEKT termiczna i szczelna. Część oparta na mocowaniu Lilly jako wentylowana

9. Elementy nieprzezierne jaki pakiet szklenia - pojedyncze czy zespolone?
ODPOWIEDŹ

Szklenie pojedyncze, hartowane o odpowiedniej grubości, która wynikać będzie z koniecznych obliczeń statycznych wykonanych przez uprawnioną jednostkę projektową.

10. Elementy przezierne - jakie parametry selektywne?

ODPOWIEDŹ

Szkło o możliwie naturalnej barwie, odżelazione, z podziałem : dla elewacji północnej i wschodniej przepuszczalność światła i energii słonecznej większa, a dla pozostałych odwrotnie. Do ustalenia szczegółowego na etapie PB.

11. W dokumentacji występuje niejasny podział fasady SR 50 Efekt (na elewacji elementy przekraczające nawet 7m). Prosimy o doprecyzowanie tego zakresu.

ODPOWIEDŹ

Za maksymalne formaty należy przyjąć elementy o wielkości szer. ok. 150cm, wys. nie przekraczająca 600cm
12. Czy należy przewidzieć izolację termiczną ścian hali garażowej na styku z innymi pomieszczeniami np. kasą, aulą itd. Jeżeli tak to z jakiego materiału?

ODPOWIEDŹ

Tak, na ścianach zewnętrznych garażu ( w gruncie ) należy przyjąć polistyren xps, na ścianach wewnętrznych – styk hala garażowa / pomieszczenie – styropian lub wełnę mineralną. Parametry techniczne i rodzaj izolacji termicznych należy dobrać po wykonaniu odpowiednich obliczeń i zgodnie z obowiązującymi normami na etapie Proj. Budowlanego

13. W związku z zapisem dotyczącym certyfikacji LEED w PFU w dziale „Wykładziny dywanowe i PCV”, czy Zamawiający oczekuje uzyskania certyfikacji BREAM lub LEED lub innej dla przedmiotowego zamówienia? Jeżeli tak to na jakim poziomie? Silver, Gold, Platinum, good, very good czy innym? Czy ewentualną certyfikacją ma być objęty również garaż podziemny? Prosimy o przedstawienie założeń jakie należy przyjąć, ponieważ nie wynikają one w żaden sposób z PFU.

ODPOWIEDŹ

Nie zakłada się certyfikowania budynku

14. Załącznik nr 15 - Szacowane zestawienie kosztów - prosimy o informacje co należy ujać w punkcie 10 w następujących pozycjach: 

- klomby przy budynku

ODPOWIEDŹ

Roboty budowlane i izolacyjne konieczne do wykonania klombu z drzewem w niecce przy budynku

- „Czerwony dywan" + WODA

ODPOWIEDŹ
Należy ująć wykonanie robót konstrukcyjnych i wykończeniowych (nawierzchni, balustrady, podświetlenie itp. Z tabeli należy usunąć zapis „Zagłębienie terenu tzw. Czerwony dywan” Zmiana zapisu „Woda przed wejściem do budynku” na „Woda przed wejściem do budynku –kompletna niecka”

- Zagłębienie terenu tzw. "Czerwony Dywan"

ODPOWIEDŹ
Należy ująć wykonanie robót konstrukcyjnych i wykończeniowych (nawierzchni, balustrady, podświetlenie itp. Z tabeli należy usunąć zapis „Zagłębienie terenu tzw. Czerwony dywan” Zmiana zapisu „Woda przed wejściem do budynku” na „Woda przed wejściem do budynku –kompletna niecka”

- placyk oraz schody

ODPOWIEDŹ
Plac przed wejściem głównym do budynku. Słowo „schody” należy wykreślić z tej pozycji

- Woda przed wejściem do budynku

ODPOWIEDŹ
Należy zmienić zapis „Woda przed wejściem do budynku” na „Woda przed wejściem do budynku –kompletna niecka”

15. Prosimy o określenie zakresu wyceny, standardu i wytycznych dot. pkt 7.a.4 (Załącznika nr 15) Oznakowanie pionowe i poziome parkingu.

ODPOWIEDŹ
Niezbędne malowania oznakowania na posadzce ( strzałki, pasy, wydzielenia miejsc postojowych, etc.) wraz ze znakami drogowymi, które wynikać będą z organizacji ruchu w parkingu.

16. Prosimy o podanie wytycznych, standardu dla punktu 7.a.3  (Załącznika nr 15) Odboje parkingowe.

ODPOWIEDŹ
Zgodnie z opisem zawartym w Koncepcji Wielobranżowej:


- odbojnica nasłupowa BRP MD2 lub równoważna wykonana z tłoczonego giętkiego 
winylu w kolorze czarnym, montowana na wys. H=40cm (oś);


- odbojnica naścienna BRP E2 poliuretanowa lub równoważna w kolorze żółtym, montowana na wys. H=40cm (oś);


- odbojnica narożna (osłona narożników) BRPCG15 lub równoważna wys. H=122cm, 
w kolorze żółtym;

- osłona uchylna hydrantów BRP IBSR80 lub równoważna 80x90cm, stalowa, malowana w pasy żółto-czarne;

17. Prosimy o informacje gdzie w tabeli Załącznika nr 15 należy uwzględnic wykończenie toalet publicznych znajdujacych sie w części parkingowej?

ODPOWIEDŹ
W dziale 7.a, pkt. 7.a.2

18. Czy w zakres wyceny kolejki na Kamienną Górę ma objąć poniższe systemy, czy są one „dostawą inwestorską”?

- systemy nadzoru wideo w stacjach i kabinach

ODPOWIEDŹ
Tak, wchodzi w zakres wyceny
- systemy informacji pasażerów i system biletowy

ODPOWIEDŹ
Tak, wchodzi w zakres wyceny

19. Prosimy o podanie parametrów szkła fasadowego mocowanego w systemie typu Aluprof MB-SR50N Efekt lub równoważnym.

ODPOWIEDŹ
Szczegółowe parametry wynikające z obowiązujących norm do ustalenia na etapie PB. Należy przyjąć szkło o możliwie naturalnej barwie, odżelazione, z podziałem : dla elewacji północnej i wschodniej przepuszczalność światła i energii słonecznej większa, a dla pozostałych odwrotnie. 

20. Czy wyposażenie pokoi hotelowych (zgodnie z działem 17 załącznika nr 15) wchodzi w zakres zamówienia? Jeśli nie prosimy o zgodę na zamieszczenie zerowej kwoty.

ODPOWIEDŹ
Tak, wchodzi w zakres wyceny. Należy przyjąć do wyceny łóżko podwójne, stoliki nocne, biurko, szafka RTV, szafa ubraniowa

21. Czy wyposażenie pokoi hotelowych wchodzi w zakres oferty? Jeśli tak, prosimy o jednoznaczne podanie co i w jakim standardzie należy ująć w wycenie. Jeśli wyposażenie pokoi hotelowych nie wchodzi w zakres oferty prosimy o wykreślenie tej pozycji z zał. nr 15 (dział nr 17) 

ODPOWIEDŹ
Tak, wchodzi w zakres wyceny. Należy przyjąć do wyceny łóżko podwójne, stoliki nocne, biurko, szafka RTV, szafa ubraniowa

22. Prosimy o odpowiedź, w której części Tabeli  szacunkowej umieścić cenę za przebudowę sieci ciepłowniczej?
ODPOWIEDŹ
Należy zmienić brzmienie Pkt. 11 "Przyłącza zewnętrzne wod.-kan." na "Przyłącza zewnętrzne wod.-kan. + c.o." i dopisać na liście pozycję : "przebudowa sieci ciepłowniczej".

23. Czy w zakresie wykonania systemu audiowizualnego jest dostawa kabli połączeniowych? Zamawiający w., odpowiedź na pyt.nr 53 określił, że w zakresie prac Wykonawcy jest wykonanie zasilania w postaci instalacji i okablowania le zasilające. A co z pozostałymi kablami?

Zgodnie z pytaniem do SIWZ nr.  z dnia 17.10.2013r. nr 53 i udzieloną na nie przez Zamawiającego odpowiedzią, wyposażenie z zakresu audiowizualnego nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia.  Prosimy aby Zamawiający potwierdził, iż opisany dwukrotnie w PFU - System nagłośnienia i multimediów - Program wyposażenia sal kinowych, auli i restauracji w budynku w systemy nagłośnienia i multimediów,  zgodnie z poniższym opisem elementów: 
Sala kina studyjnego –1.21 (48 osób) wraz z kabiną projekcyjną -1.22

· Nagłośnienie – system nagłośnienia kinowego składający się z głośników zaekranowych, głośników efektowych (surround), wzmacniaczy i procesorów dźwięku,

· Projektor cyfrowy i serwer kina cyfrowego zgodne ze standardem DCI

· Ekran rozpinany na ramie z maskownicami; szerokość ekranu - 600cm

Sala kinowa 0.20 (101 osób) ) wraz z kabiną projekcyjną 0.19

· Nagłośnienie – system nagłośnienia kinowego składający się z głośników zaekranowych, głośników efektowych (surround), wzmacniaczy i procesorów dźwięku,

· Projektor cyfrowy i serwer kina cyfrowego zgodne ze standardem DCI. Sugerowana rozdzielczość projekcji 3D 4K, jasność 33000 Lumenów przy użyciu lampy ksenonowej o mocy 7KW,

· Ekran rozpinany na ramie z maskownicami; szerokość ekranu - 800cm,

Restauracja 100mkw z tarasem 108 mkw

· System nagłośnienia z „background music” – 2 strefy głośników Free Space BOSE lub równoważne: strefa wewnątrz restauracji z wbudowanymi w sufit głośnikami nisko- i wysoko- tonowymi i strefa na zewnątrz z głośnikami „outdoor” szerokopasmowymi montowanymi do ściany,

· Odtwarzacz plików muzycznych z wbudowanym odbiornikiem radiowym,

· Odbiornik TV 55” montowany nad barem,

Aula dla 223 osób z kabiną projekcyjną

System wizyjny:

‒ Projekcja kinowa – projektor cyfrowy i serwer kina cyfrowego zgodne ze standardem DCI; Sugerowana rozdzielczość projekcji 3D 4K, jasność 33000 Lumenów przy użyciu lampy ksenonowej o mocy 7KW; ekran rozpinany na ramie z maskownicami; szerokość ekranu - 800cm,

‒ Projekcja dla potrzeb wykładów: projektor podwieszany do sufitu o rozdzielczości WUXGA, jasność nie mniej niż 7000 Ansi lm, transmiter/odbiornik sygnału VGA i HDMI po skrętce cat 5e min.2 kpl.,

System nagłośnienia:

· System nagłośnienia przestrzennego Sali dla potrzeb projekcji kinowych - system nagłośnienia kinowego składający się z głośników zaekranowych, głośników efektowych (surround), wzmacniaczy i procesorów dźwięku,

· System nagłośnienia ogólnego : głośniki FreeSpace BOSE lub równoważne nisko- i wysokotonowe wbudowane w sufit, DSP, mikrofony przewodowe i bezprzewodowe,

System sterowania: 

‒ Procesor sterowania oświetleniem, urządzeniami wizyjnymi i nagłaśniającymi; ekran dotykowy sterujący 7” i dla technika ekran sterujący bezprzewodowy 8”; oprawy oświetleniowe z modułami ściemniającymi DALI,

Kurtyna z napędem elektrycznym. 

‒ Kurtyna z napędem elektrycznym o szerokości 800cm i wysokości 5,5m

Oświetlenie estradowe

‒ trawers oświetlenia estradowego , dwie głowy ruchome , reflektory LED, sterowanie DMX, konsoleta DMX. System oświetlenia estradowego zintegrowany z systemem sterowania,

System wspomagania niedosłyszących: 

‒ promiennik podczerwieni, nadajnik, odbiorniki w postaci pętli indukcyjnych 30szt.

Forum filmowe- schody przylegające do auli

‒ Projektor z obiektywem o długiej ogniskowej o rozdzielczości WUXGA, jasność nie mniej niż 7000 Ansi lm, transmiter/odbiornik sygnału VGA i HDMI po skrętce cat 5e po 1 kpl.

‒ Ekran 5m rozwijany elektrycznie z sufitu podwieszanego,

Studio dźwiękowe (2.04)

· Studio dźwiękowe wyposażone w komputer z oprogramowaniem do rejestracji i edycji dźwięku. Transmisja sygnałów fonicznych z Auli w domenie cyfrowej za pośrednictwem kabla Ethernet,

System mobilnego nagłośnienia estradowego auli”,

nie jest częścią realizacji zadania pn.: „Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych związanych z budową budynku Gdyńskiej Szkoły Filmowej wraz z parkingiem podziemnym pod Placem Grunwaldzkim i zagospodarowaniem Placu Grunwaldzkiego w Gdyni z kolejką na Kamienną Górę”. Nr RZP/2/2013.

ODPOWIEDŹ

Wymienione wyposażenie nie jest częścią zadania. Zakres pokazuje szacunkowy docelowy program wyposażenia multimedialnego, na bazie którego należy ująć okablowanie zasilania elektrycznego dla urządzeń multimedialnych i nagłośnienia wraz  z okablowaniem sygnałowym.
24. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „zasilanie w postaci instalacji i okablowania dla programu nagłośnienia i multimediów”? Czy wyłącznie doprowadzenie zasilania elektrycznego dla urządzeń multimedialnych i nagłośnienia, czy również okablowanie sygnałowe dla tych elementów (kable głośnikowe, kable HDMI, światłowody)?

ODPOWIEDŹ
Patrz  odp. do pkt. 23

25. Czy Zamawiający przewiduje odrębny przetarg na wyposażenie Szkoły filmowej w systemy audiowizualne? Jeżeli tak, to czy istnieje już specyfikacja sprzętowa przewidywanych rozwiązań technologicznych? Byłaby ona pomocna w oszacowaniu okablowania zasilającego i sygnałowego dla urządzeń audiowizualnych np. w przypadku projektorów, przy których na tę chwilę nie wiadomo jaki typ okablowania sygnałowego przewidzieć.

ODPOWIEDŹ

W gestii Użytkownika pozostawia się decyzję o jakości i zakresie końcowym ww. wyposażenia.

26. Wobec dużej ilości pytań dotyczących założeń projektowych oraz odpowiedzi, których udziela Zamawiający, a przede wszystkim mając na uwadze rzetelne przygotowanie oferty ponownie proszę o przesunięcie terminu składania ofert o 3 tygodni.

ODPOWIEDŹ

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.
27. Z na skomplikowany temat prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o dwa tygodnie tj. do dnia 26.11.2013r

ODPOWIEDŹ

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.
28. W celu wystawienia poprawnej gwarancji wadialnej zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne wyjaśnienie kto w imieniu Zamawiającego będzie składał i podpisywał ewentualne żądanie zapłaty zatrzymania wadium. Czy Forum Kultury Sp. z o.o. w imieniu Zamawiającego Gminy Miasta Gdyni, czy też bezpośrednio Zamawiający – Gmina Miasta Gdyni?

ODPOWIEDŹ

Ewentualne żądanie zapłaty zatrzymania wadium może składać i podpisywać Forum Kultury Sp. z o.o. w imieniu Zamawiającego Gminy Miasta Gdyni, bądź też bezpośrednio Zamawiający– Gmina Miasta Gdyni.
29. Zamawiający nie wyraził zgody na modyfikację załącznika nr 15, ale czy można dopisać jakąś pozycję np. zatytułowaną „pozostałe” „inne”? Są takie elementy wyceny inwestycji, które nie pasują do zakresu robót wymienionych w tabeli

ODPOWIEDŹ

Tak, można dopisać pozycję Koszty „pozostałe” „inne”" na końcu zestawienia. Zamawiający dokona stosownej zmiany siwz
Dot. projektu umowy

30. § 1 ust. 7 prosimy o dopisanie „Wykonawca nie odpowiada, za ew. opóźnienia w uzyskaniu dokumentów określonych w ust. 3, jeżeli wykonał w sposób należyty swoje obowiązki wynikające z przepisów prawa, w szczególności złożył w terminie kompletne i poprawne formalnie wnioski o wydanie dokumentów, a pomimo to nie uzyskał dokumentów, o których mowa w ust. 3 w wymaganych prawem terminach”,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian.

31. § 1 ust. 12 b) Zapis jest niejasny. Prosimy o wyjaśnienie,
ODPOWIEDŹ
Zapis uległ zmianie zgodnie ze Zmianą siwz nr 1 z 9.10.2013 r.

32. § 6 ust. 4 a) prosimy o usunięcie „uwzględniający zamierzony przez Zamawiającego cel umowy, a dotrzymanie ścisłe tego nowego terminu będzie miało dla Zamawiającego istotne znaczenie”,

ODPOWIEDŹ
Zapis pozostaje bez zmian.

33. § 6 ust. 4 b) prosimy o wykreślenie zapisu w całości,

ODPOWIEDŹ
Zapis pozostaje bez zmian.

34. § 7 ust. 3 a) po słowie „Zatwierdzenia” prosimy o dopisanie „w terminach i na zasadach uzgodnionych z Wykonawcą celem sprawnej realizacji robót”,

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokona stosownej zmiany ust. 3 a) w § 7

35. § 7 ust. 3 b) po słowie „Akceptacji” prosimy o dopisanie „w terminach i na zasadach uzgodnionych z Wykonawcą celem sprawnej realizacji robót”,

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dokona stosownej zmiany  ust. 3 b) w § 7

36. § 7 ust. 3 c) na początku pkt. prosimy o dopisanie „zlecenia, zaakceptowanym przez Strony biegłym rzeczoznawcom budowlanym”. Po słowach „za wady uznane” prosimy o wpisanie „w w/w opinii”,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian.

37. § 7 ust. 4 po słowach „Wykonawca umożliwi Zamawiającemu” prosimy o dopisanie „w terminach i na zasadach uzgodnionych z Zamawiającym”,

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokona stosownej zmiany  ust. 4 w § 7

38. § 8 ust. 14 prosimy o usunięcie zapisu „Odszkodowanie za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy albo odszkodowanie za szkody wynikłe z czynu niedozwolonego popełnionego na terenie realizowania robót w miejscu prowadzenia robót budowlanych, przysługuje Zamawiającemu od Wykonawcy, jeżeli niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy albo czyn niedozwolony będzie następstwem innych okoliczności, niż tylko zawinione zachowanie wykonawcy i jego podwykonawców” a kolejne zdanie prosimy zmienić następująco „Wykonawca ponosi odpowiedzialność na zasadzie winy, a odpowiedzialność Wykonawcy jest wyłączona, jeżeli niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy albo czyn niedozwolony będzie następstwem siły wyższej,  działania samego Zamawiającego lub osób trzecich, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności”,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian.

39. § 9 ust. 7 prosimy zmienić na następujący „Wykonawca zobowiązany jest łącznie z fakturą załączyć swoje i Podwykonawców oświadczenia, że Podwykonawcy otrzymali wymagalne należności z tytułu wykonania robót budowlanych na rzecz Wykonawcy i żadnych roszczeń z tego tytułu nie będą wnosić do Zamawiającego”,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian.

40. § 10 ust. 3 na końcu zdania prosimy dopisać „z zastrzeżeniem przypadków określonych w przepisach prawa powszechnie obowiązującego”,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian.

41. § 10 ust. 5 na końcu zdania prosimy dopisać „Ponadto, w takim wypadku Zamawiający zobowiązany jest zwrócić Wykonawcy, wszelkie udokumentowane i uzasadnione koszty jakie Wykonawca poniósł w związku z robotami, od których wykonania odstąpiono, np. koszty zamówionych materiałów”,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian.

42. § 11 ust. 5 prosimy o wykreślenie w całości,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian.

43. § 11 ust. 7 prosimy zmianę zapisu na „Za termin zapłaty przyjmuje się dzień wpływu wynagrodzenia na rachunek bankowy Wykonawcy”,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian.

44. § 13 ust. 8 b) prosimy o zmianę zapisu na „jeżeli wady i/lub usterki nie nadają się do usunięcia, ale nie uniemożliwiają użytkowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z przeznaczeniem, Zamawiający obniży wynagrodzenie należne Wykonawcy o kwotę uzgodnioną w Wykonawcą kierując się obniżoną wartością przedmiotu umowy”,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian.  

45. § 13 ust. 8 c) prosimy o zmianę zapisu na „jeżeli wady i/lub usterki uniemożliwiają użytkowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z przeznaczeniem lub stanowią zagrożenie użytkowania, przy czym obie te okoliczności powinny być stwierdzone przez niezależnego rzeczoznawcę budowlanego powołanego przez Strony, Zamawiający może: 

· albo odstąpić od umowy   po bezskutecznym upływie, technicznie uzasadnionego terminu wyznaczonego na  usunięcie wad,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian.

46. § 13 ust. 10 prosimy o zmianę zapisu na „Za datę odbioru końcowego uważać się będzie datę zgłoszenia robót do odbioru, jeżeli w wyniku zgłoszenia doszło do sporządzenia i podpisania protokołu odbioru przedmiotu umowy bez zastrzeżeń”,

ODPOWIEDŹ
Zapis pozostaje bez zmian.  

47. § 13 ust. 11, 12, 13 po słowie „gwarancji” prosimy dodać „jakości”, po słowie „rękojmi” prosimy dodać „za wady”,

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dokona stosownej zmiany ust. 11, 12, 13 w § 13

48. § 13 ust. 13 na końcu zdania prosimy dodać „w technicznie uzasadnionym terminie uzgodnionym przez strony”,

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dokona stosownej zmiany ust. 13 w § 13

49. § 14 ust. 1 po słowie „gwarancji” prosimy dodać „jakości”,

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokona stosownej zmiany ust. 1 w § 14

50. § 14 ust. 2 po słowie „gwarancji” prosimy dodać „jakości”, po słowie „rękojmia” prosimy dodać „za wady”,

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokona stosownej zmiany ust. 2 w § 14

51. § 14 ust. 5 prosimy o zmianę zapisu na „Zamawiający zawiadomi Wykonawcę niezwłocznie o wykryciu wad w dokumentacji, powstałych z winy Wykonawcy, w okresie obowiązywania rękojmi za wady i strony uzgodnią technicznie uzasadniony termin na ich usunięcie”,

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokona stosownej zmiany ust. 5 w § 14

52. § 14 ust. 6 prosimy o zmianę zapisu na „Jeżeli okaże się, iż dokumentacja zawiera wady, uniemożliwiające prawidłowe wykonanie robót budowlanych, Wykonawca zobowiązany jest w uzgodnionym przez Strony, technicznie uzasadnionym  terminie do naniesienia w dokumentacji stosownych poprawek, bez dodatkowego wynagrodzenia, bez względu na wysokość związanych z tym kosztów”,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian.  

53. § 14 ust. 7 prosimy o zmianę zapisu na „Okres gwarancji i rękojmi na roboty budowlane liczy się od daty podpisania protokołu odbioru”,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian.  

54. § 14 ust. 12 prosimy o zmianę zapisu na „Wady ujawnione w okresie objętym rękojmią za wady /gwarancją jakości będą usuwane przez Wykonawcę na jego koszt, o ile nie powstały z winy Zamawiającego lub przyczyn niezależnych od Wykonawcy”,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian.  

55. § 14 ust. 13, 14, 15 prosimy o usunięcie w całości,

ODPOWIEDŹ
Zapisy pozostają  bez zmian.  

56. § 14 ust. 17 po słowie „gwarancji” prosimy dodać „jakości”, po słowie „rękojmi” prosimy dodać „za wady”,

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokona stosownej zmiany ust. 17 w § 14

57. § 14 ust. 19, 20 po słowie „gwarancji” prosimy dodać „jakości”,

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokona stosownej zmiany ust. 19, 20 w § 14

58. § 15 ust. 2 a) prosimy o zmianę zapisu na „70% wartości zabezpieczenia w kwocie …………………  zł w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i podpisania protokołu odbioru" ,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian.  

59. § 15 ust. 2 b) po słowie „rękojmi” prosimy dodać „za wady”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokona stosownej zmiany ust. 2b) w § 15

60. § 15 ust. 4 zamiast „ust. 2 pkt 1” powinno być „ust.2 pkt b)”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokona stosownej zmiany

61. § 15 ust. 5 po słowie „gwarancji” prosimy dodać „jakości”,

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokona stosownej zmiany ust. 5 w § 15

62. § 15 ust. 6 prosimy o zmianę pierwszego zdania na „W przypadku nie zakończenia robót budowlanych w terminie umownym lub wydłużenia procedury odbiorowej, z przyczyn zależnych od Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany jest do stosownego przedłużenia wniesionego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w ten sposób aby okres zabezpieczenia obejmował 30 dni od dnia odbioru końcowego”,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian.  

63. § 16 ust. 1 a) prosimy o zmianę zapisu na: „w przypadku bezzasadnego odstąpienia przez Wykonawcę albo zasadnego odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,  na zasadzie winy,  w wysokości 10% całego wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 10 ust. 1 umowy”,
ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian.  

64. § 16 ust. 1 b) prosimy o zastąpienie słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian.  

65. § 16 ust. 1 c) prosimy o zastąpienie słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian.  

66. § 16 ust. 1 d) prosimy o zastąpienie słowa „opóźnienie” słowem „zwłoka”. Po słowie „gwarancji” prosimy dodać „jakości”, po słowie „rękojmi” prosimy dodać „za wady”,

ODPOWIEDŹ
Zapis pozostaje bez zmian w zakresie słowa opóźnienie.

Zamawiający dokona stosownej zmiany w zakresie słów: jakości, za wady

67. § 16 ust. 2 prosimy o zmianę zapisu na „W przypadku nieuzasadnionej wycinki drzew lub krzewów Wykonawca zobowiązany jest do nasadzeń rekompensacyjnych. Ewentualne nasadzenia muszą być ustalone z Zamawiającym”,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian

68. § 16 ust. 3 prosimy o wykreślenie w całości,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian

69. § 16 ust. 4 prosimy o zmianę zapisu na „Całkowita wartość kar umownych możliwych do naliczenia zgodnie z niniejszą umową nie może przekroczyć kwoty 10 % wynagrodzenia umownego brutto. Postanowienia ust.1 nie wyłączają prawa Zamawiającego do dochodzenia od Wykonawcy odszkodowania na zasadach ogólnych”,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian

70. § 16 ust. 5 na końcu zdania prosimy dodać „z przyczyn zależnych od Wykonawcy”,

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokona stosownej zmiany ust. 5 w § 16

71. § 16 ust. 6 prosimy o zmianę zapisu na „Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia  kar umownych  na zasadach ogólnych”,

ODPOWIEDŹ

Zapis pozostaje bez zmian

72. § 17 ust. 2 e) pierwszy myślnik ostatnie zdanie sugerujemy zapisać w brzmieniu „Wstrzymanie robót budowlanych ze względu na warunki atmosferyczne typowe (właściwe) dla danej pory roku i miesiąca, lub zła organizacja robót przez Wykonawcę nie uzasadniają zmiany terminu wykonania umowy, 

Zdanie po trzecim myślniku prosimy zmienić zapis na „Wykonawca nie będzie miał prawa do przedłużenia terminu zakończenia umowy, jeżeli, przedłużenie terminu wynika z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”,

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w § 17 ust. 2 lit. e) skreśla tiret pierwszy zdanie drugie wzoru umowy [Załącznik nr 10 do SIWZ] i dokona stosownej zmiany siwz.

73. § 18 ust. 1 c) na końcu zdania prosimy o wprowadzenie zapisu „i bezskutecznego upływu odpowiedniego terminu na usunięcie naruszeń umowy wyznaczonego na piśmie Wykonawcy przez Zamawiającego”,

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokona stosownej zmiany ust. 1 c) w § 18

74. § 18 prosimy o wprowadzenie zapisu „Wykonawca ma prawo odstąpić od Umowy jeżeli Zamawiający nie wykonuje lub nienależycie wykonuje zobowiązania umowne i nie usunie  naruszeń umowy w odpowiednim terminie wyznaczonym mu na piśmie przez Wykonawcę”,

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wprowadza w/w zapisu

75. § 18 ust. 4 pkt. prosimy o wykreślenie i pozostawienie tylko zdania w następującym brzmieniu „W tym przypadku odstąpienia od umowy Strony zobowiązane są do:

a) sporządzenia protokołu inwentaryzacji robót wykonanych do tego czasu,

b) zabezpieczenia przerwanych robót na koszt strony, odpowiedzialnej za powstanie przyczyn odstąpienia,

c) dokonania wzajemnych rozliczeń, w tym Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Wykonawcy wynagrodzenia za roboty wykonane do czasu odstąpienia od umowy  i zapłaty za inne  uzasadnione i udokumentowane koszty poniesione przez Wykonawcę do czasu odstąpienia od umowy np. koszty zamówionych materiałów,
ODPOWIEDŹ

Zapisy pozostają bez zmian

76. § 18 ust. 5 i 6 prosimy o usunięcie w całości,
ODPOWIEDŹ
Zapisy pozostają bez zmian
77. Czy sztankiety w auli i Sali ćwiczeń wchodzą w zakres zamówienia? Proszę o podanie ilości i jaką funkcję mają spełniać.

ODPOWIEDŹ
Tak, wchodzą w zakres dla auli i studia ćwiczeń filmowych. Ilość i szczegóły do omówienia na etapie Proj. Budowlanego
78. W związku ze sprzecznymi odpowiedziami dotyczącymi wyposażenia nr 99 i 287. Czy ostatnia odpowiedź jest wiążąca? Czy meble pokoi hotelowych mają być wycenione? Czy blaty umywalkowe i zabudowy kuchenne mają być wycenione? Proszę o jednoznaczną odpowiedź.

ODPOWIEDŹ
Przy odpowiedzi nr 287 powinno być dodane : "Meble pokoi gościnnych należą do zakresu wyceny. Zakres zgodnie z odp. na pyt. nr 99

Do wyceny należy ująć następujące wyposażenie :

- ceramika sanitarna, armatura, ścianki systemowe do kabin wc, blaty umywalkowe, zabudowy kuchenne aneksów socjalnych, uchwyty dla niepełnosprawnych, lada recepcyjna.
- meble kinowe i audytoryjne ( siedziska ), wyposażenie pomocnicze sanitariatów – poj. na mydło, papier itp., wyposażenie meblowe pokoju – łóżko podwójne, stoliki nocne, szafa ubraniowa, biurko, szafka RTV
 - wyposażenie łazienek:
podajniki mydła – 43 szt.
podajniki ręczników – 21 szt.
suszarki – 16 szt.
podajniki papieru toaletowego – 41 szt.
kosze na śmieci – 23 szt.
szczotki do wc – 41 szt.
lustra – 21 szt. - 3x175/100cm, 1x305/100cm, 8x60/100cm, 2x210/100cm, 2x40/100cm, 1x265/100cm, 1x260/100cm, 2x235/100cm, 1x290/100cm
wieszaki na ręczniki – 2 szt.
Do wyceny nie należy przyjmować: 

- meble ruchome w pomieszczeniach szkolnych, biurowych, restauracji, baru, tarasu
79. W związku z nadchodzącymi dniami wolnymi 1 i 11 listopada br. oraz tak dużą ilością odpowiedzi prosimy o przesunięcie terminu składania ofert choćby o kilka dni.

ODPOWIEDŹ
Termin składania ofert pozostaje bez zmian

80. Czy Wykonawca powinien uwzględnić w przygotowywanej ofercie koncepcję zagospodarowania terenu przygotowaną przez pracownię ARCH-DECO Sp. z o.o. w świetle przekazanej prze Zamawiającego w dniu 29.10.2013 roku opinii Miejskiego Konserwatora Zabytków?

ODPOWIEDŹ
Następstwem koncepcji jest Projekt Budowlany, którego częścią jest Projekt Zagospodarowania Terenu z uzyskanymi niezbędnymi uzgodnieniami. Należy przyjąć scenariusz projektowy taki, który doprowadzi do odpowiedniego PZT i uzyskania Pozwolenia na Budowę.

81. W związku ze sprzecznymi odpowiedziami nr 34,76 wykonawca,123 ,106 proszę o jednoznaczną odpowiedź, kto ponosi koszty wycinki oraz kto ponosi koszty administracyjne za wycinkę.

ODPOWIEDŹ
Pomyłka zadającego pytanie. Pytanie nr 34 nie dotyczy wycinki drzew.

Odpowiedzi na pytanie 76 i 106 pozostają bez zmian. Należy zmienić odpowiedź na pyt. 123 (gdyż jest sprzeczna z 106) – na  NIE. Koszty ponosi Wykonawca, ujęte w SIWZ nr 1 z 9.10.2013

82. W związku ze sprzecznymi odpowiedziami nr 182 i 208 proszę o jednoznaczną odpowiedź, co należy zrobić z materiałami z rozbiórki: kostka, oświetlenie, totemy, mała architektura, gruz, podbudowy drogowe itd.

ODPOWIEDŹ
do 182 i 208.

Zdemontowane materiały rozbiórkowe stanowią własność Zamawiającego, który podejmie decyzję o ich wykorzystaniu lub utylizacji. W przypadku utylizacji koszt ponosi Wykonawca.
83. Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie podłóg podniesionych?

ODPOWIEDŹ
Nie przewiduje się.

84. W PFU jest napisane "wykonać nowe oświetlenie ul, Wybickiego od ul. Świętojańskiej do ul. Armii Krajowej. Szczegóły rozwiązania oświetlenia drogowego uzgodnić na etapie projektu budowlanego z ZDiZ Gdynia. Proszę o uszczegółowienie i podanie podstawy do wyceny, jeżeli element ten stanowi Przedmiot Zamówienia. Proszę o informację jakie precyzyjne dane przyjąć do wyceny. Teren leży poza obszarem ujętym na mapce terenu zamieszczonej na stronie. Proszę o zamieszczenie mapki lub informacji o ilości i typie punktów oświetleniowych lub o wyłączenie tematu  z zakresu

ODPOWIEDŹ
Jest to przetarg typu zaprojektuj / wybuduj - należy oszacować na podstawie warunków z ZDIZ oraz np. wizji lokalnej zakres konieczny do wykonania oświetlenia.
85. Z jakiego materiału Zamawiający przewiduje wykonanie ścianek działowych zaplecza kuchennego na parterze?

ODPOWIEDŹ
Ścianki Fermacell o odpowiednich parametrach dla tego typu pomieszczeń.
86. Gdzie w tabeli załącznika nr 15 należy ująć następujace elementy:
Krawężniki betonowe, Obrzeża betonowe, Chodniki, Płytę wjazdową do garażu wraz z jej wykończeniem, Opaskę z otoczaków wokół budynku szkoły, zatoki parkingowe, zabruki między drzewami z kostki kamiennej?

ODPOWIEDŹ 

Tabela nie ma charakteru kosztorysu szczegółowego. Takie pozycje jak krawężniki, obrzeża, otoczaki należy ująć w cenie nawierzchnie, płytę wjazdu w cenie konstrukcji, wykończenie w cenie wykończenia, itd.
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